Anahtar Kelimeler: Siyer-i Nebî, Abdülbâkî Ârif Efendi, "ki"li cümle, ana cümle, yan cümle

1. Giriş

Siyer-i Nebî Abdülbâkî Ârif Efendi tarafından yazılmaya başlanmış ancak eser parça parça yazıldığından Damat İbrahim Paşa'nın emriyle Ârif Efendi'nin vefatından sonra damadı Faiz Efendi tarafından Hicri 1131, miladi 1719 yılında tamamlanmıştır. Eserde peygamber efendimizin ecdadından başlayarak peygamberliğinin dördüncü yılına kadarki olaylar yirmi üç bölümde anlatılmıştır. Eserin değişik kütüphanelerde on üç yazma nüshası bulunmaktadır.